MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1367/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de setembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2208/2019, de autoria de Vossa Senhoria, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os
serviços indicados foram executados no mês de março/2020. Todavia , os proprietários
dos imóveis em questão (I.C. 06.257.004 e 06.257.005) foram multados pela falta de
limpeza no terreno e passeio público.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

I '

WLG I 038.928/20191